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“Türkiye Sermaye Piyasalarında Fırsatlar” Çevrim İçi Etkinlik Gerçekleştirildi

Birliğimiz ve Dubai Uluslararası Finans Merkezi iş birliğiyle 10 Mart 
2021 tarihinde “Türkiye Sermaye Piyasalarında Fırsatlar” başlıklı 
çevrim içi etkinlik gerçekleştirildi. Açılış konuşması Birliğimiz Yönetim 
Kurulu Başkanı İbrahim Öztop tarafından gerçekleştirilen etkinlikte, 
Türkiye sermaye piyasalarına yatırım yapmak isteyen Birleşik Arap 
Emirlikleri menşeli kurumsal/bireysel yatırımcılara yönelik olarak 
Türkiye sermaye piyasaları tanıtıldı.

Etkinliğin yayın kaydına TSPB YouTube kanalımızdan (www.youtube.com/user/tspbkanali) ulaşılabiliyor.

7. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı

“7. Sürdürülebilirlik Uzmanlığı Sertifika Programı” 21 Mart-              
15 Haziran 2022 tarihleri arasında çevrim içi düzenlenecektir. Yeni 
programa kayıt için https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret 
edilebilir. 

TSPB & TKYD İş Birliğiyle “Yönetim Kurulu Üyeliği İhtisas Programı” Gerçekleştirildi

Birliğimiz ve Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği (TKYD) iş birliğinde 
düzenlenen “Yönetim Kurulu Üyeliği İhtisas Programı”, 24-25-26 Şubat 
tarihlerinde çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Mevcut durumda yönetim 
kurulu üyesi olan veya gelecekte olmak isteyen adaylara yönelik 
hazırlanan programda katılımcılar, alanının önde gelen uzman isimleri 
ile bir araya geldi. 

Programda; yönetim kurulu üyelerinin katıldıkları toplantıları daha etkin hale getirmelerini, her üyenin fikrini 
doğru bir şekilde dile getirebilmesini ve komitelerin en hızlı ve etkili biçimde yönetim kurulunu bilgilendirmesi 
sağlanarak etkin yönetim kurulu işleyişi için öneriler, komiteler ve yönetim kurulu dinamikleri konuları ele alındı. 
Eğitim 14 katılımcı ile tamamlandı. 
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Aracı kurumlar, kurum portföyleri hesabına veya müşterileri ve serbest fonlar adına yatırım fonları hesabına belirli 
limitler çerçevesinde İstanbul Takas ve Saklama Bankasından nakit kredi kullanabiliyor. Ancak söz konusu limitler, 
yatırım fonu büyüklüklerinin ve portföy çeşitliliğinin arttığı bu dönemde yetersiz kalmaya başladı. Bu kapsamda, 
aracı kurumlar aracılığı ile kredi kullanan yatırım fonlarına ayrı limit tahsisi yapılabilmesini yapılabilmesi yönündeki 
önerimizi Sermaye Piyasası Kurulu’na ilettik. 

Aracı Kurumların Yatırım Fonları Adına Takasbank’tan Nakit Kredi Kullanımlarını Artıracak 
Öneriler Sermaye Piyasası Kurulu’na İletildi

Yürürlükteki düzenleme çerçevesinde yatırım fonlarının yıl sonu finansal raporlarını, bağımsız denetim raporuyla 
birlikte 60 gün içerisinde Kamuyu Aydınlatma Platformunda (KAP) yayınlaması bekleniyor. Ancak, pandemi 
döneminde imza süreçlerinde ve raporlamalarda yaşanan gecikmeler nedeniyle 1 Mart 2022 tarihine kadar KAP’ta 
ilan edilmesi gereken 2021 yıl sonu bağımsız denetim raporlarının zamanında yetiştirilemeyeceği öngörüldü. Bunun 
için söz konusu raporlarının KAP ilan tarihinin ertelenmesi için Sermaye Piyasası Kurulu’na (SPK) başvurduk. 
Talebimiz olumlu karşılandı ve SPK hem emeklilik yatırım fonları hem de yatırım fonları için 2021 yıl sonu finansal 
raporlarının KAP’ta yayınlanması için 30 Nisan 2022 tarihine kadar süre tanıdı. 

Yatırım Fonlarının Finansal Tablolarının Yayınlanma Tarihine Yönelik Önerimiz Olumlu 
Karşılandı 

08.02.2022 tarih ve 31744 sayılı Resmi Gazete’de, Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul) tarafından düzenlenen;

		  •   “Aracı Kurumlar ve Portföy Yönetim Şirketleri Tarafından Kullanılacak Uzaktan Kimlik 			 

		  Tespiti Yöntemlerine ve Elektronik Ortamda Sözleşme İlişkisinin Kurulmasına İlişkin Tebliğ” (III-42.1),

		  •    “Yatırım Hizmet ve Faaliyetleri ile Yan Hizmetlere İlişkin Belge ve Kayıt Düzeni Hakkında 			 

		  Tebliğ’de Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ” (III-45.1.b),

yayımlanmış ve söz konusu Tebliğlerin yayımı tarihinden bir ay sonra yürürlüğe gireceği belirlenmiştir.

III-42.1 sayılı Tebliğ kapsamında aracı kurum ve portföy yönetim şirketlerine uzaktan müşteri edinimi imkânı 
getirilerek bu süreçte uygulayabilecekleri uzaktan kimlik tespiti yöntemlerine ilişkin usul ve esaslar düzenlenmiştir. 
Ayrıca, teknolojik altyapı ve bilgi sistemleri yönetimi bileşenlerine yönelik yeni kontrol alanlarının bulunması dikkate 
alınarak yatırım hizmet ve faaliyetlerinin belge kayıt düzeninde de değişiklikler yapılmıştır.

Söz konusu düzenlemeler kapsamında üyelerimizle birlikte yapılan değerlendirmeler neticesinde, uygulamaya 
yönelik olası sorun ve tereddütlere ilişkin sektör görüşü Kurul’un değerlendirmelerine sunulmuştur. 

Birliğimizce iletilen görüşler çerçevesinde; III-45.1.b sayılı Tebliğ 08.03.2022 tarihinde yürürlüğe girecek olan 
“Kimlik doğrulama ve işlem güvenliği” başlıklı 5/A maddesinin uygulanmasına yönelik olarak, Kurul Karar Organı’nın 
i-SPK.37.1 (27.06.2014 tarih ve 20/661 s.k.) sayılı İlke Kararı ile kabul edilerek yayımlanmış “Yatırım Hizmet ve 
Faaliyetleri ile Yatırım Kuruluşlarına İlişkin Rehber”e “Z. Kimlik Doğrulama ve İşlem Güvenliği” başlıklı bölümün 
eklenmesi, bu kapsamda ilgili maddeye uyumun sağlanması amacıyla gerekli altyapı çalışmalarının tamamlanması 
için kurumlara 31.12.2022 tarihine kadar süre tanınmasına ilişkin Kurul Kararı 03.03.2022 tarihli SPK Haftalık 
Bülteni’nde yayımlanmıştır. 

Uzaktan Kimlik Tespiti Yöntemleri ve Elektronik Ortamda Sözleşme İlişkisinin Kurulması 
Tebliği Düzenlemesi ile Belge ve Kayıt Düzeni Tebliği Değişiklikleri

YTM’ye Ödenecek Yıllık Aidatlar

Tezgahüstü piyasada işlem gören türev araçlara ilişkin YTM’ye ödenecek yıllık aidatlara yönelik üyelerimizin 
talepleri Sermaye Piyasası Kurulu’na (Kurul) iletilmiş olup, konu hakkındaki Kurul değerlendirmeleri 858 No’lu 
Genel Mektubumuz ile kamuoyuna duyurulmuştur.
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Hedeflenen Mali Yaptırımlara İlişkin Risk Faktörleri Çalışması

Mali Eylem Görev Gücü (FATF) tarafından ülkemiz için oluşturulan Eylem Planı uyarınca, terörizmin ve kitle imha 
silahlarının yayılmasının finansmanı konulu hedeflenen mali yaptırımlara uyuma odaklanan bir denetim programı 
oluşturulması amacıyla Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) tarafından risk kriterleri belirlenmiştir.

Risk analizi çalışmalarının tamamlanması amacıyla; MASAK tarafından, belirlenen kriterlere ilişkin 2020 ve 
2021 yılı verilerinin, Birliğimiz üyesi aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri ve yatırım ortaklıklarından temin 
edilmesi talep edilmiştir. Birliğimiz nezdinde yapılan çalışma neticesinde, bankalar hariç tüm üyelerimizin konuya 
ilişkin yaptıkları bildirimleri üye grubu ve üye bazında konsolide edilerek MASAK ile paylaşılmıştır.

Sermaye Piyasalarına Yönelik Blokzincir Tabanlı Modellerin Oluşturulması Amacıyla 
Blokzincir Ürün Geliştirme Çalışma Grubu Kuruldu

Blokzincir tabanlı iş modellerinin ülkemiz sermaye piyasalarına uyarlanabilmesi ve kullanıma alınabilmesi 
amacıyla Birliğimiz nezdinde Merkezi Kayıt Kuruluşu, Takasbank, Borsa İstanbul ve Birliğimiz yetkilileri ile 
Birliğimiz üyesi Aracı Kurum ve Banka temsilcilerinden oluşan “Blokzinciri Ürün Geliştirme Çalışma Grubu” 
(Çalışma Grubu) kurulmuştur. Çalışma Grubu, yaptığı düzenli istişare toplantılarında öncelikli olarak ihraç 
modellerinin blokzincir uygulamasında kullanılabilmesini teminen müşteri edinimi, talep toplama, dağıtım ve bu 
süreçteki nakit işlemlerine yönelik kapsam dokümanın oluşturulması çalışmalarına başlamıştır.

Lisanslama Sınavlarına Hazırlık Eğitimleri

Elektronik ve kağıt ortamında gerçekleştirilen Lisanslama Sınavlarına Hazırlık eğitimleri kapsamında gelen 
talepler doğrultusunda kişiye özel ve kurum özel eğitimler çevrim içi (online) olarak düzenlenmektedir. 

Mesleki Gelişim Eğitimleri

Sermaye Piyasası Kurulu’nun, “Aracı Kurumlar ve Portföy Yönetim Şirketleri Tarafından Kullanılacak Uzaktan 
Kimlik Tespiti Yöntemlerine ve Elektronik Ortamda Sözleşme İlişkisinin Kurulmasına İlişkin Tebliğ (III-42.1)” 
8.02.2022 tarih ve 31744 sayı ile Resmi Gazete’de yayımlanmıştır. Söz konusu Tebliğin 6 ncı maddesinde, uzaktan 
kimlik tespiti yapacak personel ve çalışma ortamı düzenlenmektedir. Bu kapsamda, uzaktan kimlik tespitinin 
görüntülü görüşme aşamasını gerçekleştirecek personelin eğitim almış olması öngörülmektedir. 

Üyelerimizin Tebliğ kapsamındaki yükümlülüklerini yerine getirebilmeleri için “Uzaktan Müşteri Kabulünde Dikkat 
Edilmesi Gereken Konular” eğitimi 7, 9, 14, 16, 21 ve 28 Mart 2022 tarihlerinde çevrim içi planlanmış olup 7, 9 ve 
14 Mart tarihlerindeki eğitimlerimiz toplam 125 katılımcı ile gerçekleşti. 

11 Mart 2022 tarihinde genel katılıma açık planlanan “İlişki Yönetimi ve Etkili İletişim” eğitimi 14 katılımcı ile 
tamamlandı. Ayrıca, Mart ayı içinde bir üyemizden gelen talep doğrultusunda sınıf içi ve yüz yüze planlanan 
“Vergi Tahakkuku” eğitiminde 30 katılımcı yer aldı. Mart ve Nisan aylarında planlanan eğitimlere kayıt için 
https://eys.tspb.org.tr/basvuru/ adresi ziyaret edilebilir. 

Tarih Eğitim Adı Eğitim Süresi Başvuru Durumu

16 Mart
Uzaktan Müşteri Kabulünde Dikkat Edilmesi Gereken 
Konular

1 gün
Başvurular 

Devam Ediyor

18-19 Mart Davranışsal Finans 2 gün
Başvurular 

Devam Ediyor

21 Mart
Uzaktan Müşteri Kabulünde Dikkat Edilmesi Gereken 
Konular

1 gün
Başvurular 

Devam Ediyor

28 Mart
Uzaktan Müşteri Kabulünde Dikkat Edilmesi Gereken 
Konular

1 gün
Başvurular 

Devam Ediyor

5-6 Nisan
İklim Finansmanı Uluslararası ve Ulusal Perspektifte 
Çerçeve/Piyasa/Ürünler/İşlemler

1 gün
Başvurular 

Devam Ediyor
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Takasbank ISIN Portalı Hizmete Alındı

Takasbank tarafından sunulan Menkul Kıymet Numaralandırma Hizmeti çerçevesinde “ISIN Türkiye Portalı”, 1 Mart 
2022 tarihinde uygulamaya alınmıştır. Portal, kullanıcı dostu ara yüzü sayesinde tam otomasyon ortamında daha 
hızlı ve pratik bir biçimde ISIN başvurusu yapılabilmesine olanak sağlamaktadır.
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KOBİ’lerin Finansal ve Dijital Dönüşümü İçin Akbank Dönüşüm Akademisi

Türkiye ekonomisinin istikrarlı büyümesinde kritik öneme sahip olan KOBİ’lere yenilikçi ürün ve hizmetler 
veren Akbank, KOBİ’lerin dijitalleşmesi ve finansal olarak daha da güçlenmesi hedefiyle Akbank Dönüşüm 
Akademisi’ni kurdu.

KOBİ’lere; gündemi yakalama imkanı veren seminerler, özelleştirilmiş eğitim programları, networking ve 
işbirlikleriyle finansal ve dijital dönüşüm için harekete geçme fırsatı sunan Akbank Dönüşüm Akademisi, 
tüm KOBİ’ler yüzlerce eğitim programından faydalanabiliyor.   

InvestAZ Yatırım’da Üst Düzey Atamalar

  Evren Karabulut

Evren Karabulut, InvestAZ Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de Genel Müdür olarak 
atandı.

Evren Karabulut, Orta Doğu Teknik Üniversitesi İstatistik bölümünden mezun 
oldu. Rönesans Akademi’de İşletme Yönetimi (Pre-MBA) programını tamamladı. 
Sermaye Piyasalarında çeşitli kuruluşlarda yönetici pozisyonlarında görev 
yapmış Evren Karabulut, Ocak 2018 – Ocak 2022 yılları arasında Halk Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür Yardımcısı olarak görev aldı. Şubat 2022 ‘de 
InvestAZ Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdürlük görevine getirildi.

Salih Gullik, InvestAZ Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’de Genel Müdür Yardımcısı 
olarak atandı.

ODTÜ İİBF Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi bölümünden mezun olan Salih 
Gullik, iş hayatına Akbank T.A.Ş. Teftiş Heyeti Reisliği’nde Müfettiş Yardımcısı 
olarak başladı. Bankacılık hayatına Etibank A.Ş. Teftiş Kurulu’nda  özelleştirme 
sonrası yeniden yapılanma aşamasında görev almıştır. 2002 yılında İş Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.  bünyesinde yurtdışı operasyonlar sorumluluğunu üstlendi. 
İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bünyesinde en son muhasebe, nakit işlemler, 
personel özlük işlemleri, satın alma, idari işler, haberleşme işlerinden sorumlu 

6331 sayılı ISG İşveren vekili olarak Mali ve İdari İşler Müdürü pozisyonunu üstlenmiştir. Şubat 2022 ‘de 
InvestAZ Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Genel Müdür Yardımcılığı görevine getirildi.

  Salih Gullik

InvestAZ Yatırım’da Genel Müdür görevine Evren Karabulut ve Genel Müdür Yardımcısı görevine Salih 
Gullik atandı.
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Piyasa Değeri (Milyon TL) 2020 2021 2022/02
 Halka Açık Şirketlerin Toplam Piyasa Değeri 1.782.648 2.182.455 2.172.180

Saklamadaki Pay Senetleri 742.455 872.377 878.680
Özel Sektör Borçlanma Araçları 129.642 151.322 144.771

Kaldıraçlı İşlemler (Milyar TL, Birikimli) 2020 2021 2022/01
Müşteri 6.978 7.224 881

Likidite Sağlayıcı 5.463 5.413 652

Özel Sektör Borçlanma Aracı İhracı (Birikimli) 2020 2021 2022/02
İhraç Sayısı 1.255 1.294 215

İhraç Tutarı (Mn. TL) 199.301 258.444 40.496

Özkaynak Finansmanı (Birikimli) 2020 2021 2022/02
Şirket Sayısı (GİP dahil) 8 49 6

Şirket Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 1.124 15.929 2.494
Yatırım Ortaklığı Sayısı (GYO ve Girişim Ser. dahil) 0 4 0

Yatırım Ortaklığı Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 0 5.632 0
Borsa Yatırım Fonu Sayısı 9 2 0

Borsa Yatırım Fonu Halka Arz Tutarı (Mn. TL) 68 25 0
Sermaye Artırımları+İkincil Halka Arz (Mn. TL) 20.416 14.824 2.380

 Menkul Kıymet Sayısı 2020 2021 2022/02
Yıldız Pazar** 114 141 154

Ana Pazar** 159 228 222
Diğer Şirket* 129 85 82

Borsa Yatırım Fonu + Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı** 13 15 15
Varant ve Sertifika 1.056 1.695 1.752

Piyasa İşlem Hacimleri (Milyar TL, Birikimli) 2020 2021 2022/02
Pay Piyasası 6.544 7.463 1.517

Tahvil-Bono Kesin Alım-Satım + Nitelikli İhraç Pazarları* 715 691 180
Repo-Ters Repo Pazarı* 22.412 18.239 2.774

Swap Piyasası 2.010 2.478 138
Uluslararası Eurobond Pazarı 2,1 2,5 0,7

Takasbank Para Piyasası 671 925 290
Vadeli İşlemler Pazarı 2.868 4.458 1.052

Opsiyon  Pazarı 14,9 22,7 3,9

Finansal Varlıklar (Milyon TL) 2020 2021 2022/02
Yurtiçi Yerleşikler 5.280.975 7.333.388 8.526.529

TL Mevduat* 1.498.053 1.791.826 2.285.635
Döviz Tevdiat Hesabı* 1.788.982 2.736.451 3.071.821

Devlet İç Borçlanma Senedi 1.156.751 1.455.502 1.764.833
Eurobond (Kamu) 252.524 505.488 543.233

Eurobond (Özel) 75.710 169.524 185.563
Pay Senedi 380.788 524.697 532.400

Özel Sektör Borçlanma Aracı 96.527 112.537 107.610
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 31.269 36.845 35.250

Varant + Sertifika 372 518 185
Yurtdışı Yerleşikler 615.742 653.312 699.520

TL Mevduat* 38.793 41.822 46.704
Döviz Tevdiat Hesabı* 146.502 210.776 257.707

Kıymetli Madenler Depo Hesapları* 3.987 5.859 7.548
Devlet İç Borçlanma Senedi 63.016 45.142 39.231

Pay Senedi 361.667 347.679 346.280
Özel Sektör Borçlanma Aracı 1.079 1.451 1.424

Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 699 583 626
Varant + Sertifika 0,00 0,00 0,00

FINANSAL PIYASALAR ÖZET VERİLERİ 

*Gelişen İşletmeler Pazarı, Nitelikli Yatırımcı İşlem Pazar,Yakın İzleme Pazarı, Piyasa Öncesi İşlem Platformu
**Ekim 2021’de Yıldız Pazar ve Ana Pazar için piyasa değeri kriteri revize edilmiştir.

*Katılma hesapları dahildir.

*Piyasa ve tescil işlemleri toplamıdır. *2022 yılına ilişkin tescil işlemleri 21.01.2022 itibarıyladır. 

Toplam 5.896.718 7.986.700 9.226.049

Toplam 12.442 12.637 1.533

Toplam 21.540 36.411 4.873

BIST-100 Endeksi ve Pay Piyasası 2020 2021 2022/02
BIST-100 1.477 1.858 1.946

BIST-100 (En Yüksek) 1.480 2.407 2.103
BIST-100 (En Düşük) 842 1.330 1.851

Günlük Ortalama İşlem Hacmi (Milyon TL) 26.177 30.847 37.081

Yatırımcı ve Mudi Sayısı 2020 2021 2022/02
Pay Senedi 1.988.940 2.355.070 2.407.998

Yatırım Fonu 3.074.739 3.179.599 3.207.425
Özel Sektör Borçlanma Aracı 55.853 47.181 47.293

Varant + Sertifika 24.771 17.790 15.630
Varlığa Dayalı Menkul Kıymet + Varlık Teminatlı Menkul Kıymet 6.359 12.094 10.946

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Pay Senedi* 1.433.009 1.411.524 1.073.856
Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - VİOP* 37.738 43.465 34.609

Ay İçinde İşlem Yapan Yatırımcı Sayısı - Kaldıraçlı İşlemler* 9.941 9.084 8.215
Emeklilik Yatırım Fonu- Gönüllü 6.898.632 7.080.839 7.180.668

Emeklilik Yatırım Fonu- Otomatik Katılım 5.725.715 6.208.826 6.218.547
Mudi Sayısı* 121.681.918 133.114.770 132.245.179

Yabancı Yatırımcıların Pay Senedi İşlemleri (Milyon $) 2020 2021 2022/01
Pay Senedi İşlem Hacmi (Birikimli) 404.040 454.399 34.735

İşlem Hacmi Payı 22,1% 26,7% 28,1%
Net Pay Senedi Yatırımı (Birikimli) -4.583 -1.633 -267

Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

*Birden fazla bankada hesabı bulunan kişilerden ötürü mükerrer sayım içermektedir. Önceki aya aittir. 
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Veriler

Aylık olarak güncellenen Sermaye Piyasası Özet Verileri Tablosuna www.tspb.org.tr internet adresimizden ulaşabilirsiniz.  
Kaynak: BDDK, Borsa İstanbul, EGM, TCMB, TSPB

TSPB ÜYELERİ ÖZET VERİLERİ 

Kurumsal Yatırımcı Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 2020 2021 2022/01
Yatırım Fonları 151.857 325.884 328.795

Emeklilik Yatırım Fonları 171.015 243.834 250.101
Menkul Kıymet Yatırım Ortaklıkları 1.488 1.256 1.274

Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları 54.163 94.952 98.951

 Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklıkları 6.451 6.469 6.408

TSPB Üyeleri* 2020 2021 2022/03
Aracı Kurum 71 71 71

Banka 45 45 46
Portföy Yönetim Şirketi 50 53 52

Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı 9 9 9
Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 33 36 37

Girişim Sermayesi Yatırım Ortaklığı 7 7 7
Toplam 215 221 222

Portföy Yönetim Şirketlerinde Varlık Yönetimi 2020 2021 2022/01
Yatırımcı Sayısı 4.179 5.464 5.499

Yatırım Fonları 659 982 1.010
Emeklilik Yatırım Fonları 404 373 373

Yatırım Ortaklığı 12 13 13
Özel Portföy Yönetimi 3.104 4.096 4.103

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 364.616 653.077 661.943
Yatırım Fonları 151.853 325.884 328.795

Emeklilik Yatırım Fonları 171.015 243.834 250.101
Yatırım Ortaklığı 735 920 987

Özel Portföy Yönetimi 41.012 82.439 82.059

Aracı Kurumlarda Varlık Yönetimi 2019 2020 2021/09
Yatırımcı Sayısı 4.930 3.048 2.629

Tüzel 130 56 52
Gerçek 4.800 2.992 2.577

Portföy Büyüklüğü (Milyon TL) 3.780 3.234 3.622
Tüzel 1.710 906 987

Gerçek 2.071 2.328 2.635

*2014 öncesinde yalnızca aracı kurum ve bankalar Birlik üyesi idi.

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumların Finansal Verileri (Milyon TL) 2019 2020 2021/09
Toplam Varlıklar 27.195 41.349 45.771

Dönen Varlıklar 25.147 38.621 42.673
Duran Varlıklar 2.048 2.727 3.098

Toplam Kaynaklar 27.195 41.349 45.771
Kısa Vadeli Yükümlülükler 19.251 28.696 29.228

Uzun Vadeli Yükümlülükler 341 1.073 1.787
 Özkaynaklar 7.603 11.580 14.756

Faaliyet Gelirleri 4.264 8.494 7.956
Faaliyet Giderleri (Net) -2.421 -3.382 -3.271

Faaliyet Kârı/Zararı 1.842 5.113 4.681
Net Dönem Kârı/Zararı 1.728 4.424 3.903

Bankacılık Sektörü* 2020 2021 2022/01
Mevduat 3.455.078 5.302.774 5.380.494

  TL Mevduat (Milyon TL) 1.546.080 1.879.831 2.074.543
  YP Mevduat (Milyon TL)** 1.908.998 3.422.943 3.305.951

  YP Mevduat (Milyon $)** 257.298 256.804 246.685
Krediler 3.576.375 4.900.955 4.965.447

  TL Krediler (Milyon TL) 2.352.638 2.832.379 2.891.134
  YP Krediler (Milyon TL) 1.223.736 2.068.577 2.074.313

  YP Krediler (Milyon $) 164.937 155.194 154.782
  Takipteki Alacaklar (Milyon TL) 152.560 160.026 161.237

  Takipteki Alacak Oranı 4,1% 3,1% 3,1%
Aktif  (Milyon TL) 6.106.070 9.213.196 9.221.102

Net Kâr (Milyon TL) 58.516 92.083 20.090
Sermaye Yeterliliği Oranı 18,7% 18,3% 18,5%

*Katılım bankaları dahildir.

Aracı Kurumlarda Kredi Hacmi 2019 2020 2021/09
Kredi Hacmi (Milyon TL) 2.752 6.817 9.102

Kredi Kullanan Müşteri Sayısı 11.895 25.076 29.049

Sermaye Piyasası Kurumlarının Çalışanları 2019 2020 2021/09
Aracı Kurum 4.964 5.533 6.092

Portföy Yönetim Şirketi 738 801 899
Banka* 204.626 203.224 201.665

Portföy Yönetim Şirket. Finansal Verileri (Mn. TL) 2019 2020 2021/09
Toplam Varlıklar 1.139 1.787 2.360

Dönen Varlıklar 1.034 1.697 2.260
Duran Varlıklar 105 90 100

Toplam Kaynaklar 1.139 1.787 2.360
Kısa Vadeli Yükümlülükler 110 216 213

Uzun Vadeli Yükümlülükler 47 65 104
 Özkaynaklar 982 1.505 2.043

Faaliyet Gelirleri 666 1.231 1.295
Faaliyet Giderleri (Net) -377 -491 -467

Faaliyet Kârı/Zararı 290 741 828
Net Dönem Kârı/Zararı 318 655 736

*Katılım bankaları dahildir.

** Kıymetli maden depo hesapları dahildir.

*Pay piyasasında faaliyet gösteren yatırım bankası verileri dahildir.
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Gündem, Türkiye Sermaye Piyasaları Birliği (TSPB) tarafından bilgilendirme amacıyla 
hazırlanmıştır. Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum ve istatistiki 
değerler, hazırlandığı tarih itibariyle güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek 
derlenmiştir. Bilgilerin hata ve eksikliğinden ve ticari amaçla kullanılmasından doğabi-
lecek zararlardan TSPB hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. Raporda yer alan 
bilgiler kaynak gösterilmek şartıyla izinsiz yayınlanabilir.

Bu bültene www.tspb.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz.
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